
Zápis z jednání OORM ze dne 19.6.2012 v kanceláři OSH Olomouc 
  
Začátek: 15.30 hod.   
Ukončeno:     18.00 hod. 
 
    
Přítomni:       Lenka Trnková,Pavel Bílý,Miroslav Vítek, Dáša Bartoňková, 
                       Tomáš Kubáček,Pavel Pazdera 
Omluveni:      Pavel Musálek, 
Nepřítomni:   Iva Malíšková   
Hosté:             Emilie Soušková-OSH,Jan Konar-OORR 
Zapsala:         D.Bartoňková   
 
PROGRAM: 
        1. KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
        2. SEZNÁMENÍ S JEDNÁNÍM VVOSH        
        3  KRAJSKÁ SOUTĚŽ-ZHODNOCENÍ        
        4  DOTACE        
        5  LIGA MH     
        6. OLOMOUCKÝ DRAK 
        7. RŮZNÉ-DISKUSE 
         
 
     
Ad.1) KONTROLA MINULÉHO ZÁPISU 
           -není nutno se k minulému zápisu vracet 
                   
Ad.2)  SEZNÁMENÍ S JEDNÁNÍM VVOSH              
           -Vedoucí OORM L.Trnková seznámila členy OORM s výsledky voleb nového 
starosty,náměstků a členů VV OSH. 
          -VV OSH přislíbil finan ční pomoc 20000,- Kč na soutěž Olomoucký drak  
 
 
 
Ad.3)  KRAJSKÁ SOUTĚŽ-ZHODNOCENÍ               
         -soutěž proběhla 8.-10.6.2012 v Šumperku 
         -výsledky:   Celkem 9 kolektivů MH 
                                   Hlubočky 2.místo 
                                   Trusovice 7.místo 
  
                              Celkem 4 kolektivy dorostenek 
                                   Náměšť na Hané 4.místo 
 
                              Jednotlivci-hoši 
                              Celkem 9 závodníků 
                                   Skoupil - SDH Náměšť n/H   3.místo-postup na republiku   
                                   Krchov - SDH Moravský Beroun  4.místo 
                                   Brodacký - SDH Trusovice  7.místo 
 
                           



        -                 Jednotlivkyně - olomoucký kraj neměl zastoupení                                  
  
Bylo by pro příští rok dobré,aby měl olomoucký kraj větší zastoupení dorostů. 
Zkusíme proto na školení vedoucích požádat vedoucí o větší zapojení dorostenců 
ve sborech.                                  
 
 
 
Ad.4) DOTACE         
            -celkem na rozdělení 45000,-Kč  z toho bude 5000,-Kč na ligu MH 
              Sbory SDH  1050,-/1 družstvo 
            -originály dokladů odevzdat na OSH  
 
        Hlasování OORM pro následující rozdělení dotací 
              Pro 5       Proti 0    Zdržel se 1 
 
       Tento návrh bude předložen VVOSH ke schválení 
 
 
 
Ad.5) LIGA MH     
            -proběhli další soutěže ligy MH 
             Byli to soutěže  v Trusovicích, Hlubočkách, Horce a Dolanech 
              OORM zhodnotila průběh a kvalitu všech dosud konaných soutěží   
                   
 
 
Ad.6)OLOMOUCKÝ DRAK 
            -OORM byl předložen návrh od starostky OSH V.Švubové, aby se letošní 
             soutěž konala před krajským úřadem 
            -po přeměření určeného místa a jeho prohlídce se OORM hlasováním  
             vyjádřila pro souhlas s podaným návrhem 
              hlasování: pro 3                proti:2                   zdržel:1 
 
        S ohledem na místo konání si OORM dovoluje požádat VVOSH o pomoc 
        při zajištění a organizaci závodu.  
 
        Ještě nutno dořešit překážky na 3 dráhy-příští schůze OORM 
 
Ad.7) RŮZNÉ-DISKUSE 
            -předseda OORR Jan Konar si vzal slovo a zhodnotil práci OORM 
             
            
 
 
Příští OORM –čtvrtek 12.7.2012 
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                


